
PRECIOS SEPTIEMBRE 2025

1 MÓDULO   6x3,5 cm
1 1/2 MÓDULO   6,5x5,5 cm
2 MÓDULOS   H: 12,5x3,5 cm
2 MÓDULOS   V: 6x7,5 cm
3 MÓDULOS   H: 12,5x5,5 cm
3 MÓDULOS   V: 6x11,5 cm
4 MÓDULOS   H: 12,5x7,5 cm
4 MÓDULOS   V: 6x15,5 cm
5 MÓDULOS   12,5x9 cm
6 MÓDULOS   12,5x11 cm
8 MÓDULOS   H: 25x7 cm
8 MÓDULOS   V: 12,5x15 cm
1 MÓDULO (ByN)   6x3,5 cm

$25000
$32000
$42000
$42000
$52000
$52000
$65000
$65000
$76000
$86000
$118000
$118000
$24000

1/4 PÁGINA   25x11,5 cm
1/3 PÁGINA   25x14 cm
1/2 PÁGINA   25x19 cm
1 PÁGINA   25x37 cm

$215000
$282000
$420000
$810000

$24000

$92000

$182000

1 MÓD.  Tapa 6x3,5cm
1 MÓD.  Contratapa 6x3,5cm

$48000
$40000

Módulos y medidas Precio mensual

Módulos y medidas Precio mensual

Páginas y medidas Precio mensual

REPARTO DE VOLANTES
DENTRO DEL DIARIO X 1000

NOTA PERIODÍSTICA
1 COLUMNA

NOTA PERIODÍSTICA
1/2 PÁGINA

Producto Precio mensual

18000 Ejemplares
Puerta a puerta en 18
barrios de  Zona Norte

DIARIO MENSUAL
EN PAPEL

PUBLICIDAD EN DIARIO PAPEL

351 510-8468      expresionnorte.com.ar         expresionnorte

2 historias al mes
en nuestras REDES
(instagram y Facebook)
+ tu aviso en papel

SUMÁ
$21000
SUMÁ
$21000

SUMÁ
$22000

MICROSITIO en nuestra
GUÍA COMERCIAL
(+ tu aviso en papel)

+ + de 40 mil seguidores 



PRECIOS SEPTIEMBRE  2025

PUBLICIDAD  DIARIO PAPEL 
     PUBLICIDAD ONLINE

Papel

351 510-8468      expresionnorte.com.ar         expresionnorte

COMBO 1:
Aviso diario de papel (2 mód: 6cm  x 7,5cm)
+ 2 historias en nuestras redes

COMBO 2:
Aviso diario de papel (2 mód: 6cm  x 7,5cm) 
+ 1 historia en nuestras redes + 1 Sorteo 
compartido en nuestras redes (diseño, 
de flyer, copy y publicación)

COMBO 3:
Aviso diario de papel (2 mód: 6cm  x 7,5cm)
+ Micrositio en Guía Comercial Web

COMBO 4:
Aviso diario de papel (2 mód: 6cm  x 7,5cm) + 
1000 folletos (c/ diseño e impresión).

de flyer, copy y publicación)de flyer, copy y publicación)de flyer, copy y publicación)

$50.000 $76.000

$86.000$60.000

18000 ejemplares de diario de papel puerta a puerta en 
18 barrios de Zona Norte.

+38000 seguidores en Instagram.
+ 14000 seguidores en Facebook

Sitio web con + 10000 visitas por mes.
+ 5000 visitas mensuales en la guía comercial web.



PRECIOS SEPTIEMBRE  2025

PUBLICIDAD EN DIARIO PAPEL

351 510-8468      expresionnorte.com.ar         expresionnorte

PUBLICIDAD EN DIARIO PAPEL

351 510-8468      expresionnorte.com.ar         expresionnorte351 510-8468      expresionnorte.com.ar         expresionnorte

3 MÓDULOS

2 MÓDULOS
(6 x 7,5 cm)

(12,5 x 5,5 cm)

1 MÓDULO
(6 x 3,5 cm)

4 MÓDULOS
(12,5 x 7,5 cm)

1 Y 1/2 
MÓDULO
(6,5 x 5 cm)


