

PUBLICIDAD EN DIARIO PAPEL

Módulos y medidas	Precio mensual
1 MÓDULO 6x3,5 cm	\$25000
1 1/2 MÓDULO 6,5x5,5 cm	\$32000
2 MÓDULOS H: 12,5x3,5 cm	\$42000
2 MÓDULOS V: 6x7,5 cm	\$42000
3 MÓDULOS H: 12,5x5,5 cm	\$52000
3 MÓDULOS V: 6x11,5 cm	\$52000
4 MÓDULOS H: 12,5x7,5 cm	\$65000
4 MÓDULOS V: 6x15,5 cm	\$65000
5 MÓDULOS 12,5x9 cm	\$76000
6 MÓDULOS 12,5x11 cm	\$86000
8 MÓDULOS H: 25x7 cm	\$118000
8 MÓDULOS V: 12,5x15 cm	\$118000
1 MÓDULO (ByN) 6x3,5 cm	\$24000

Módulos y medidas	Precio mensual
1 MÓD. Tapa 6x3,5cm	\$48000
1 MÓD. Contratapa 6x3,5cm	\$40000

Páginas y medidas	Precio mensual
1/4 PÁGINA 25x11,5 cm	\$215000
1/3 PÁGINA 25x14 cm	\$282000
1/2 PÁGINA 25x19 cm	\$420000
1 PÁGINA 25x37 cm	\$810000

Producto	Precio mensual
REPARTO DE VOLANTES DENTRO DEL DIARIO X 1000	\$24000
NOTA PERIODÍSTICA 1 COLUMNA	\$92000
NOTA PERIODÍSTICA 1/2 PÁGINA	\$182000











OMBO1

Aviso diario de papel (2 mód: 6cm x 7,5cm) + 2 historias en nuestras redes



COMBO 2:

Aviso diario de papel (2 mód: 6cm x 7,5cm) + 1 historia en nuestras redes + 1 Sorteo compartido en nuestras redes (diseño, de flyer, copy y publicación)



COMBO 3:

Aviso diario de papel (2 mód: 6cm x 7,5cm) + Micrositio en Guía Comercial Web



COMBO 4:

Aviso diario de papel (2 mód: 6cm x 7,5cm) + 1000 folletos (c/ diseño e impresión).



18000 ejemplares de diario de papel puerta a puerta en 18 barrios de Zona Norte.

- +38000 seguidores en Instagram.
- + 14000 seguidores en Facebook

Sitio web con + 10000 visitas por mes.

+ 5000 visitas mensuales en la guía comercial web.



PUBLICIDAD EN DIARIO PAPEL

